

کوتاه از حوادث

فوت یک عابر پیاده بر اثر تصادف

سرهنگ دوم رنجبر گفت: یک عابر پیاده به دلیل عدم توجه به جلو راننده در کنسروی بزرگراه آزادگان تصادف کرد و در دم جان خود را از دست داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، کارشناس مرکز کنترل هوشمند ترافیک این پلیس اظهار کرد: در بزرگراه آزادگان مسیر غرب به شرق یک دستگاه خودروی پراید با یک عابر پیاده به دلیل عدم توجه به جلو در کنسروی بزرگراه برخورد کرد که متأسفانه عابر پیاده در دم جان خود را از دست داد.

دستگیری ۳ قاچاقچی مواد مخدر

معاون هماهنگ کننده مرزبانان استان سیستان و بلوچستان از کشف ۴۶۴ کیلو انواع موادمخدر و دستگیری ۳ قاچاقچی در مرزهای جنوبی استان خبر داد. سرهنگ محمدعلی محمدی در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: مرزبانان پس از شناسایی مسیرهای عبور و مخفیگاه قاچاقچیان، در قالب تیم‌های پوششی و عملیاتی به اجرای کمین پرداخته و موفق شدند، ضمن توقیف ۲ دستگاه خودرو و دستگیری ۳ قاچاقچی، ۴۶۴ کیلو و ۸۰۰ گرم انواع موادمخدر شامل ۳۱۵ کیلوگرم تریاک و ۴۹ کیلو و ۸۰۰ گرم حبشین به همراه مقادیری سلاح و مهمات را از قاچاقچیان کشف کنند.

درگیری طایفه‌ای یک کشته بر جای گذاشت

فرمانده انتظامی شهرستان شوش با بیان اینکه درگیری طایفه‌ای در شهر الوان یک کشته و ۱۳ نفر زخمی بر جای گذاشت، گفت: با اقدامات پلیس هم‌اکنون امنیت برقرار است. به گزارش ایلتنا، سرهنگ حمیدرضا بهاروند گفت: در جریان این نزاع دسته جمعی طایفه‌ای، فرد ۳۵ ساله‌ای با سلاح شکاری جان خود را از دست داد و ۱۳ نفر دیگر زخمی شدند که برای مداوا به مرکز درمانی منتقل شدند که حال عمومی آنها نیز مساعد است.

کابل‌های برق موجب آتش‌سوزی شد

مناسب نبودن کابل‌های برق تغذیه سامانه سرمایه‌ی موجب آتش‌سوزی ساختمان یک مهدکودک در طیس شد. جعفر جعفری مسئول آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری طیس در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: این آتش‌سوزی منجر به خسارت مالی به مهدکودک شد و خسارت جانی نداشته است.

دستگیری سارقان طلای کودکان



خاطر نشان کرد: با راهنمایی‌های متهم بازداشت شده، سارق زن را نیز دستگیری و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد. وی متذکر شد: متهمان به ۳۵ فقره سرقت از کودکان و

فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد از بازداشت زن و مردی خبر داد که طلاهای کودکان و افراد سالمند را می‌دزدیدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ علی سلیمانی با اعلام خبر بازداشت دو سارق طلای کودکان، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت طلای کودکان و اغفال افراد سالمند در پوشش کمک به مساجد و مراکز خیریه توسط یک مرد و زن، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان نظرآباد قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی گسترده مطلع شدند که سارقان با استفاده از سه دستگاه خودرو سمند، تیبا و پراید و پرسه‌زدن در خیابان‌ها و معابر خلوت اقدام به سرقت طلای کودکان کرده و در موارد دیگر با اغفال سالمندان به پنهان کمک به مؤسسات خیریه یا مساجد از آنها سرقت می‌کنند. سلیمانی تصریح کرد: کارآگاهان پس از چندین روز تلاش شبانه‌روزی و تمرکز بر محل‌های وقوع سرقت، یکی از سارقان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی

حمله افراد شرور به زن جوان

زن و شوهر جوان با ظاهری آشفته و هراسان ضمن مراجعه به کلانتری ۱۶۶ لوسان عنوان داشتند توسط دو نفر مورد زورگیری و ضرب و شتم قرار گرفته‌اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، زن جوان در اظهاراتش به مأموران گفت: من و همسرم ساکن لوسان هستیم، برای تفریح راهی گردنه قوچک شدیم و برای صرف شام در کنار جاده و بساط یک اغذیه‌فروش سیار توقف کردیم. وی افزود: پس از صرف شام، بر سر قیمت با فروشنده و کارگر وی جر و بحث کردیم، زیرا وی قصد داشت بیشتر از قیمت واقعی غذا از ما پول بگیرد، در این حین یکی از آنها با چاقو به سمت من و همسرم حمله‌ور شد و چاقو را زیر گلویم گذاشت. این زن جوان در ادامه اظهاراتش به مأموران گفت: این افراد بسیار

پسر ۱۶ ساله با چاقو مرد ۳۵ ساله را از پای درآورد

سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از قتل مرد ۳۵ ساله توسط پسر ۱۶ ساله خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، ساعت یک باامداد مورخ ۲۳ تیر ۹۸ وقوع یک مورد درگیری در محله مسعودیه به پلیس ۱۱۰ اعلام شد که مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه به سرعت در محل درگیری حاضر شدند. مأموران با حضور در محل درگیری با مردی حدوداً ۳۵ ساله مواجه شدند که از ناحیه گردن با ضربات چاقو مورد هدف قرار گرفته و غرق در خون و بر روی زمین افتاده بود. بلافاصله این فرد به بیمارستان انتقال یافت اما ساعت سه باامداد همان روز به علت شدت جراحات وارده جان باخت. با فوت این فرد و تشکیل پرونده قتل، مراتب به بازرس کشیک قتل پایتخت نیز اعلام شد. عوامل کلانتری ۱۵۷

اسلحه کشی برای نشستن روی صندلی مترو!

وارد ماجرا شده که متوجه شدند یکی از طرفین درگیری با اسلحه پلاستیکی و غضب عناوین، قصد ترساندن شهروندان را داشته و خود را مأمور معرفی می‌کرده است. در ادامه تحقیقات مشخص شد،

روای است. سرهنگ علی رافی؛ رئیس پلیس مترو پایتخت با اعلام این خبر گفت: گزارش اولیه برای تسخیر مراحل قانونی تهیه و در نهایت متهم برای انجام اقدامات قانونی تحویل کلانتری ۱۲۹ جامی شد. وی از شهروندان خواست در صورت مشاهده افراد مشکوکی که خود را پلیس معرفی می‌کنند حتماً موارد را پلیس ۱۱۰ یا ۱۹۷ اعلام کنند.

رئیس پلیس مترو از بازداشت فردی خبر داد که با معرفی خود به نام مأمور بر سر نشستن روی صندلی قطار مترو، با فردی درگیر شده بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه مترو چهارراه ولیعصر (عج) متوجه درگیری بین دو شهروندی شدند که از قطار پیاده شده بودند. مأموران بلافاصله برای خاتمه دادن به درگیری

متهم بر سر نشستن روی صندلی با شاکی درگیری شده و نشان دادن اسلحه پلاستیکی خود را مأمور معرفی کرده بود. پس از انتقال متهم به مقر پلیس حسب ظاهر به نظر رسید وی دچار اختلالات

کوتاه از حوادث

کشف مزرعه استخراج ارز دیجیتال

فرمانده انتظامی زندیه گفت: مزرعه استخراج ارز دیجیتال (بیت کوین) در یک مجتمع صنعتی در این شهرستان کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا روشندل افزود: در این عملیات با هماهنگی مرجع قضایی و همکاری اداره برق زندیه از یک مجتمع بازدید و ۲۲ دستگاه ماینر و متعلقات توقیف شد. در این عملیات یک نفر دستگیر و برای برخورد قانونی با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف ۸۵۰ هزار دلار از چمدان ۳ مسافر

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۸۵۰ هزار دلار و یورو از چمدان‌های سه نفر در فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سردار حسن مهری افزود: مأموران گیت بازرسی پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) حین چک و بایش مسافران خروجی به مقصد استانبول و به سه نفر درباره حمل و انتقال ارز مظنون شدند که پس از بازرسی وسایل و بار آنها مبلغ ۱۰۰ هزار دلار آمریکا و ۷۵۰ هزار یورو را که به طرز ماهرانه‌ای در داخل بار خود جاسازی کرده بودند کشف و به علت عدم ارائه مجوز قانونی از آنها را ضبط کردند.

۷ زخمی بر اثر سقوط بالابر

پیمان صابریان گفت: سقوط بالابر در زعفرانیه تاکنون ۷ زخمی بر جای گذاشته است. پیمان صابریان رئیس اورژانس تهران در گفت‌وگو با میزان، از حادثه سقوط بالابر در ۷ زخمی بر جای گذاشته است. رئیس اورژانس تهران افزود: حادثه در گزارش نخست کارگاه ساختمانی گزارش شده است.

دستگیری سارق اماکن خصوصی

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۳۰ فقره سرقت در شهرستان بابل خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ حسن مفخمی شهرستانی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی، قطعات داخلی خودرو و ادوات کشاورزی در سطح شهرستان بابل، موضوع در دستور کار انتظامی آن شهرستان قرار گرفت که پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی متهم دستگیر شد.

جدول شماره ۵۵۰۴. جدول کلمات متقاطع با ۱۵ سطر و ۱۵ ستون. شامل ۱۵ نکته برای حل جدول.

پاسخ جدول شماره ۵۵۰۳. جدول کلمات متقاطع با ۱۵ سطر و ۱۵ ستون. شامل ۱۵ نکته برای حل جدول.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا. متن حقوقی شامل جزئیات پرونده اجرائیه و تاریخ ابلاغ.

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرائیه کلاسه ۹۲۰۰۲۲۵. متن حقوقی شامل جزئیات مزایده و شرایط شرکت.